
S t ř e d n í  š k o l a  –  P o d o r l i c k é  v z d ě l á v a c í  c e n t r u m ,  D o b r u š k a  

P u l i c k á  6 9 5 ,  5 1 8  0 1  D o b r u š k a                   I Č :  7 1  3 4 0  7 2 6  

 h t t p : / / s t r e d n i s k o l a . d o b r u s k a . c z     

 

 

 

 

 
 

REDIZO: 651 017 459 

IZO:     151 017 891 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE                              NAŠE ZNAČKA                             VYŘIZUJE  / LINKA                                  DOBRUŠKA 

  Uhlířová / 491 618 930        7. 7. 2014 

 

 

Vážení rodiče, vážený studente (studentko), 

 

rádi bychom Vás seznámili v dodatečném předstihu s termínem a podmínkami 

Seznamovacího kurzu na začátku školního roku 2014-2015 pořádaného naší školou pro první 

ročníky. Změnou oproti minulým ročníkům je, že kurz není cyklisticky zaměřený! Během 

kurzu bude provozována turistika a jiné aktivity. 

 

Místo konání:   Plasnice – Horská chata Radost (www.chataradost.cz) 

Termín:   2.9. – 5.9.2014 

Účastní se:   žáci prvního ročníku denního studia 

Vedoucí kurzu:  Mgr. Tomáš Jeníček 

Instruktoři:   Mgr. Tomáš Handa, Mgr. Tomáš Berka 

 

Sraz: 2.9. 2014 v 8:30 na dvoře SŠ – PVC v Dobrušce 

Odjezd - autobusem  2.9.2014 v 9:00 od SŠ PVC – Dobruška 

Návrat - autobusem 5.9.2014 v dopoledních hodinách (cca v 11h) 

Cena kurzu: 1 150 Kč (doprava, ubytování, stravovaní, lanový park, odměny). Kurzovné je 

třeba uhradit hotově do 27.8.2014 na sekretariátě školy p. Zelené nebo p. Uhlířové. 

 

Hlavní náplní kurzu jsou komunikační hry, turistika a pohybové aktivity. Stravování 

bude probíhat formou plné penze, která začíná obědem 2.9.2014 a končí snídaní 5.9.2014. 

Pokud máte speciální požadavky na stravování vašeho dítěte (bezlepková dieta, alergie na 

potraviny), zašlete mi připomínku do zpráv. Kuchař i personál nám vyjdou vstříc. 

 

Povinná potvrzení: 
- podepsané Závazné prohlášení (rodiči, zákonným zástupcem) s datem odjezdu 

(formulář je přílohou dopisu) 

 

 

Student  

…………….. ………………. 

……………………………. 0 

……….  …………………………… 

http://stredniskola.dobruska.cz/


______________________________________________________________________________________________________________ 

Společnost je registrována Ministerstvem  školství, mládeže a tělovýchovy,Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, Malá Strana, 

ve složce 2006 pod pořadovým číslem 020, v souladu s § 153 a § 154 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Tel.:                                              Mobil:                                       E – mail:                                                            č. účtu:          

491 618 930                                605 210 021                         info@stredniskola.dobruska.cz                1190891389/0800 

Základní vybavení na kurz: 
 Sportovní oblečení, teplé oblečení na ven, oblečení na pobyt v chatě 

 Obuv (na túry, sport, dovnitř) 

 Hygienické potřeby  

 Občanský průkaz a průkaz zdravotní pojišťovny 

 Baterka/čelovka, sluneční brýle, přikrývka hlavy 

 Kapesné (na drobné výdaje a občerstvení) 

 Osobní léky (návod/dávkování, krém na opalování, sprej proti klíšťatům) 

 Popř: hudební nástroj, společenské hry… 

 

Denní režim kurzu: 

7:30  budíček, rozcvička, hygiena 

8:00 snídaně 

9:00 dopolední program 

12:00 oběd 

13:00  odpolední klid 

14:00  odpolední program 

18:00  večeře 

19:00  večerní program (besedy, soutěže) 

21:30  osobní hygiena 

22:00  večerka 

 

 

Případné dotazy a připomínky odesílejte na jenicek.tomas@sspvc.cz, nebo tel.: 737 199 196 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Voborník       Mgr. Tomáš Jeníček 

ředitel školy        vedoucí kurzu 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:jenicek.tomas@sspvc.cz

